

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ

číslo: 29030014512

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor
IČ: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

dále v textu též jako „Objednatel“

a

Název: ESOX, spol. s r.o.
Sídlo: Libušina třída 23, Brno 623 00
Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vložka 143, vedená Krajským soudem v Brně
Zástupce: Jan Polický, jednatel
IČ: 00558010
DIČ: CZ00558010

dále v textu též jako „Zhotovitel“

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2016 smlouvu o Dílo – stavební úpravy Údolní 53 pro FAVU VUT v Brně (dále jen „Smlouva“).
- 2) Účelem tohoto dodatku je v souladu s ujednáním článku V odst. 4 písm. e) Smlouvy písemně stvrdit dohodu smluvních stran ohledně variací (změn) díla, jejichž obsah a rozsah je uveden ve změnových listech č. 15, 18 až 25, 27 až 31, 33 a 34, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

II. PŘEDMĚT DODATKU

- 1) Smluvní strany stvrzují níže uvedené ceny variací předmětu díla dle příslušných změnových listů (dále jen „ZL“):

ZL	Název variace předmětu díla	Přípočty v Kč bez DPH	Odpočty v Kč bez DPH	Cena variace v Kč bez DPH
15	Kapotáže stávajících stoupaček U2	237 948	-	237 948
18	Dveře pro zázemí U4	27 409	16 929	10 480
19	Úpravy otvorů U2	15 368	-	15 368
20	Kluzné napojení příčky 5NP U4	18 243	-	18 243
21	Opravy povrchů po demontáži obkladu U5	55 798	-	55 798
22	Zábradlí a podlaha podia 5NP U4	49 991	-	49 991
23	Demontáž obrazu 5NP U4	7 340	-	7 340
24	Vyztužení SDK příček U2 a U4	56 866	-	56 866
25	Odstranění stropu 1NP U2	15 333	-	15 333
27	Změna požárních dveří U5	65 090	26 824	38 266

28	Obklad stropu průchodu do auly U4	11 094	-	11 094
29	Provedení soklů U4	119 068	-	119 068
30	Doplnění TI na stávající stupačky U2	20 875	-	20 875
31	Dělicí příčky temná komora U4	42 455	-	42 455
33	Prahy U2	45 591	-	45 591
34	Zábradlí a podlaha prostoru nad průchodem 5NP U4	16 431	-	16 431
CELKEM		804 900	43 753	761 147

- 2) Smluvní strany stvrzují, že (nabídková) cena díla dle článku V odst. 1 Smlouvy činí na základě variací předmětu díla dle tohoto dodatku smlouvy **18 390 831,- Kč bez DPH.**

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 1) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
- 2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.
- 3) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy – Změnové listy 15, 18 až 25, 27 až 31, 33 a 34

V Brně dne

V Brně dne

.....
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M, v. r.
kvestor
za Objednatele

.....
Jan Polický, v. r.
jednatel
za Zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 15	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 15
	Datum vydání ZL :	22.8.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.8.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	stavební řešení (ASŘ)		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Kapotáže stávajících stoupaček U2				
Předmět a popis změny: V objektu U4 je nutno provést napojení nových zařizovacích předmětů				
Důvod změny: V rámci realizace záměru dochází v objektu U2 k úpravě dispozice, k zprovoznění nebo rušení stávajících nebo k doplňování nových zařizovacích předmětů ZTI. Tyto práce znamenají i zásahy do stávajících vodorovných a stoupacích vedení pitné a teplé vody a kanalizace. Stoupačky jsou upravovány v návaznosti na připojení nových zařizovacích předmětů, dále dochází k celkové revizi a opravám, které někde vyžadují posuny vedení. Stávající stoupačky byly ve kapotovány plechovou konstrukcí s nátěrem. Vzhledem ke stáří konstrukce a působením koroze od častého zatékání při poruchách stoupaček jsou tyto kapotáže značně poškozené a nepoužitelné pro zpětnou montáž. Toto se projevilo až po demontáži krytů a jejich prohlídce z vnitřní strany. Vzhledem k tomu, že stávající stoupačí vedení se nachází v exponovaných místech na chodbách, není možné je ponechat bez kapotáže. Změna řeší doplnění kapotáží stoupaček v objektu U2 ze SDK kastlíků s odnímatelným čelem z plechu.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 237.977,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 237.977,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP		

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 15	SDK kastlování rozvodů v chodbách	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	237 977	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	237 977	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	237 977	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	237 977	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		237 977 Kč
DPH	21,0 %		49 975 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			287 952 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	ZL 15
Objekt :	SO 02 U2	SDK kastlování rozvodů v chodbách	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	237 977	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	237 977	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	237 977	0
Oborová přírážka	0	0,0	237 977	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	237 977	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	237 977	0
Zařízení staveniště	0	0,0	237 977	0
Provoz investora	0	0,0	237 977	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	237 977	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	237 977	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: ZL 15
Objekt :	SO 02 U2	SDK kastlování rozvodů v chodbách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	954111201R00	SDK obklad stupaček rozvod 3str., 1x RB tl.12,5 mm do 50*25	m	36,30	545,00	19 783,50
2	954111201R01	SDK obklad stupaček rozvod 3str., 1x RB tl.12,5 mm do 70*30	m	128,00	603,00	77 184,00
3	954111201R02	SDK obklad stupaček rozvod 3str., 1x RB tl.12,5 mm do 100*30	m	32,80	635,00	20 828,00
1a	954111201R00.1	Plechové čelo - stupaček rozvodů RŠ 300-500mm, lak plech RAL 9010	m	36,30	405,00	14 701,50
2a	954111201R01.1	Plechové čelo - stupaček rozvodů RŠ 500-700mm, lak plech RAL 9010	m	128,00	453,00	57 984,00
3a	954111201R02.1	Plechové čelo - stupaček rozvodů RŠ 700-1000mm, lak plech RAL 9010	m	32,80	519,00	17 023,20
4	954211201R01	SDK obklad vodor.rozvod, 2str.1x RB tl 12,5 mm 30*60	m	3,90	635,00	2 476,50
5	954211201R02	SDK obklad vodor.rozvod, 2str.1x RB tl 12,5 mm 30*100	m	40,11	698,00	27 996,78
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				237 977,48

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 25	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 25
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		vyplní GP
Název změny: Odstranění stropu 1NP U2				
Předmět a popis změny: Bude provedena demontáž prkenného záklopu stropu o ploše 15,48 m2 včetně podkonstrukce. Stávající povrchy stěn a podlah budou doplněny a vyspraveny.				
Důvod změny: Provedení demontáže novodobého zastropení schodišťového prostoru nad vstupním schodištěm objektu U2 je původním záměrem zadavatele a je zohledněno v DPS, kde je v TZ k objektu U2 uvedeno: „Přístup do objektu U2 je znovuoobnověný, vstupem ze severní strany, z chodníku vedeném podél objektu, z ulice Údolní.“ V půdorysu stávajícího stavu je i zaznačeno odstranění novodobé konstrukce stropu tak, aby byly obnaženy stávající svíslé konstrukce, schody a vstupní dveře z vnitřní strany. Ve VV tvořícím podklad pro výběrové řízení nejsou však položky spojené s demontáží a odstranění stropu uvedeny. Jeho demontáž je nezbytná pro dokončení díla v původním rozsahu.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 15.333,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 15.333,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	CN 39	DMTŽ stropu u vstupu do U2, vč,SD	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO02			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
	VUT FAVU		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 1111
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	15 333	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	ZRN celkem	15 333	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	15 333	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	15 333	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	15 333 Kč
DPH	21,0 %	3 220 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		18 553 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	VUT FAVU	Rozpočet: CN 39
Objekt :	SO02	DMTŽ stropu u vstupu do U2, vč,SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky				
1	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	0,36	428,40	154,22
	Celkem za	34 Stěny a příčky				154,22
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce				
2	R-42-1	Dmtž dřev. stropní kce trámové	m2	15,48	159,00	2 461,32
	Celkem za	42 Vodorovné nosné konstrukce				2 461,32
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
3	632451431R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.20-30 mm	m2	1,02	329,25	335,84
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				335,84
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	4,80	149,96	719,81
5	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,80	198,56	953,09
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,44	44,40	197,14
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 870,03
Díl: 999		Poplatky za skládky				
7	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,20	850,00	1 017,45
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				1 017,45
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	954111201R00	SDK obklad sloupu 3str., 1x RB tl.12,5 mm 40*40	m	7,00	682,00	4 774,00
2	954111201R01	SDK obklad sloupu 4str., 1x RB tl.12,5 mm 40*40	m	3,00	760,00	2 280,00
3	954211201R01	Provedení sond vč.zapravení stáv.nosné k-ce, průvlaky a sloupy	ks	2,00	460,00	920,00
	Celkem za	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 974,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20	161,77	193,64
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,97	14,21	170,09
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,20	197,51	236,42
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,99	22,01	131,73
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,20	658,35	788,04
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 519,93

Stavba :	VUT FAVU	Rozpočet :	CN 39
Objekt :	SO02	DMTŽ stropu u vstupu do U2, vč,SDK	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34	Stěny a příčky	154	0	0	0	0
42	Vodorovné nosné konstrukce	2 461	0	0	0	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	336	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	1 870	0	0	0	0
999	Poplatky za skládky	1 017	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 974	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 520	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		15 333	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	15 333	0
Oborová přírážka	0	0,0	15 333	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	15 333	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	15 333	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 333	0
Provoz investora	0	0,0	15 333	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 333	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 333	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST 25 – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

PŘÍLOHA ZL Č. 2 – FOTODOKUMENTACE STROPU V 1.NP OBJEKTU U2 (OBRÁZEK 2 – STAV PO ROZEBRÁNÍ)

Obrázek 1



Obrázek 2



ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 19	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 19
	Datum vydání ZL :	22.8.2016	<i>vyplní navrhovatel</i>	
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.8.2016	<i>vyplní objednatel</i>	
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ	<i>vyplní GP</i>	
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02	<i>vyplní GP</i>	
Název změny: Úpravy otvorů U2				
Předmět a popis změny: Dojde k vybourání novodobé nadezdívky a dozdvíčky o celkové výměře 2,95m3 a zednickému zapravení otvoru s klenbou. Dále bude zazděn stávající otvor včetně oboustranného omítnutí.				
Důvod změny: V průběhu provádění stavebních prací byly zjištěny trhliny nad stávajícím otvorem z chodby do m.č. 151 v 1.NP objektu U2. Investor následně rozhodl o provedení pásových sond v omítce, které ukázaly na nedbalé dodatečné nadezdění stávajícího otvoru za účelem snížení původního otvoru s klenbou, vystavěného v době vzniku budovy. Sanace nadezdívky by byla nákladnější než její odbourání a uvedení otvoru do původního stavu. Z budovy bude navíc odstraněna další „novodobá“ a necitlivě provedená úprava. Nově odkrytý otvor a prostup do m.č. 151 bude navíc vizuálně ladit s identickým otvorem do m.č. 159 na protější stěně, který nebyl v minulosti znehodnocen novodobou dozdvíčkou. Vzhledem k zvětšení otvoru, pozbývá provozní smysl vedlejší prostup š=800mm, který bude nově zazděn.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 15.368,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 15.368,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP		

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 28
Objekt :	SO 02 U2	Nový otvor do místnosti č.151, budova U2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	4,41	149,96	660,87
2	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,41	198,56	875,05
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				1 535,93
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,95	462,93	1 365,64
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				1 365,64
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,61	161,77	906,72
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56,05	14,21	796,47
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,61	197,51	1 107,04
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	56,05	22,01	1 233,66
8	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	5,61	197,51	1 107,04
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,22	658,35	141,55
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 292,48

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	28	Nový otvor do místnosti č.151, bud	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	8 194	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	8 194	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	8 194	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	8 194	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		8 194 Kč
DPH	21,0 %		1 721 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 915 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	28
Objekt :	SO 02 U2	Nový otvor do místnosti č.151, budova U	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	1 536	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 366	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 292	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	8 194	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	8 194	0
Oborová přírážka	0	0,0	8 194	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	8 194	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	8 194	0
Zařízení staveniště	0	0,0	8 194	0
Provoz investora	0	0,0	8 194	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	8 194	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	8 194	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 29
Objekt :	SO 02 U2	Zazdění 2x otvoru po dveřích na U2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	34	Stěny a příčky				
1	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,58	3 612,75	2 095,40
	Celkem za	34 Stěny a příčky				2 095,40
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
2	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	11,60	149,96	1 739,54
3	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	11,60	198,56	2 303,30
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				4 042,83
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,57	658,35	1 036,24
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 036,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	29	Zazdění 2x otvoru po dveřích na U2	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	7 174	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	7 174	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		7 174	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		7 174	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			7 174 Kč	
DPH	21,0 %			1 507 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 681 Kč	

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	29
Objekt :	SO 02 U2	Zazdění 2x otvoru po dveřích na U2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	2 095	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 043	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 036	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 174	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 174	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 174	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 174	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 174	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 174	0
Provoz investora	0	0,0	7 174	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 174	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 174	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST 19 – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

PŘÍLOHA ZL Č. 2 – FOTODOKUMENTACE NADEZDÍVKY NAD KLENBOU A STAV PO ODBOURÁNÍ

Obrázek 1



Obrázek 2



ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 20	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 20
	Datum vydání ZL :	22.8.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.8.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Kluzné napojení příčky 5NP U4				
Předmět a popis změny: Jedná se o provedení kluzného napojení příčky SDK příčky tl. 150 mm v 5.NP objektu U4 v délce 16,5 mb. Dále s tím spojené rozebrání podhledu v délce 16,5 m2 a zpětné doplnění minerálních kazet o výměře 14,03 m2.				
Důvod změny: Součástí realizace záměru je i vybudování ateliérů malířství v 5.NP objektu U4. Bývalá posluchárna (m.č. 501 – dle původního značení) bude dispozičně rozdělena na poloviny pro ateliér malířství 1 (m.č. 501a) a ateliér malířství 2 (m.č. 501). Přepažení posluchárny je uvažováno pomocí systémové SDK příčky oboustranně dvojitě opláštěné tl. 150 mm. Po lokálním rozebrání stávajícího podhledu bylo rozhodnuto o provedení kluzného napojení příčky u stropní konstrukce tak, aby do budoucna nedocházelo k defektům příčky (zejména trhliny), které by mohly vznikat vlivem tepelné roztažnosti materiálů při fixním ukotvení. Kluzné napojení nebylo v DPS uvažováno. Pro provedení kluzného uložení je třeba provést rozebrání a zpětné montáži stávajícího podhledu ve větším rozsahu než původně uvažovaném (o 16,5 m2 navíc). Výška dělicí příčky je 5,5 m.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle příloženého rozpočtu): přípočty: 18.243,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 18.243,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP		

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 U4	demontáž podhledu SO04-5.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
1	R605-8	Kluzné napojení SDK příčky pod střešou pro průhyb nosné k- ce do 80mm	m	16,50	437,00	7 210,50
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				7 210,50
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
2	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	16,50	131,41	2 168,27
3	767586206RT1	Podhled minerální Armstrong, doplnění podhledu k SDK příčce, kazety Sahara, tl. 15 mm	m2	14,03	632,00	8 863,80
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				11 032,07

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	demontáž pohledu SO04-5.NP	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	18 243	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	18 243	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		18 243	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		18 243	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		18 243 Kč
DPH	21,0 %		3 831 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			22 074 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	
Objekt :	SO 04 U4	demontáž pohledu SO04-5.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
311 Sádrokartonové konstrukce	0	7 211	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	11 032	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	18 243	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	18 243	0
Oborová přírážka	0	0,0	18 243	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	18 243	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	18 243	0
Zařízení staveniště	0	0,0	18 243	0
Provoz investora	0	0,0	18 243	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 243	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 243	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 21	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 05	Pořadové číslo ZL 21
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 05		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Opravy povrchů po demontáži obkladu U5				
Předmět a popis změny: Jedná se o kompletní vyspravení a sjednocení povrchů stěna podlah v m.č. 123 – chodba objektu U5. Obvodové stěny místnosti budou lokálně dozděny a vyspraveny zdivem z CP. Svislé stěny budou srovnány podhozem z MVC a sjednoceny štukem (140,4 m2). Po stržení linolea položeném na části podlahy (23,7 m2) bude doplněna chybějící betonová mazanina (3,38 m3).				
Důvod změny: Po demontáži degradujícího a zbytného stávajícího dřevěného akustického obkladu vč. podkonstrukcí v chodbě objektu U5 (viz. ZL 02) byl zjištěn nevhodný stav stávajících konstrukcí a povrchů ukrytých desítky let za dřevěným obkladem. Jedná se o původní nosné stěny tvořící obvod chodby, částečně odbourané, s množstvím výklenků a otvorů. Povrchy tvoří většinou omítky dvouvrstvé štukové, místně pouze jádrové vrstvy či nevzhledný keramický obklad. Z důvodu zajištění elementárních požadavků vyplývajících z nároků na údržbu prostoru i jeho vzhled, bylo objednatelem rozhodnuto o základní nezbytné rekonstrukci a doplnění konstrukcí a povrchů stěn a podlah.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 55.798,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 55.798,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 30.8.2016		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 U5	Opravy povrchů po demontáži akustických obkladů U5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky				
1	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	2,15	3 612,75	7 763,44
2	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	1,76	428,40	753,98
3	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	75,00	55,64	4 173,00
	Celkem za	34 Stěny a příčky				12 690,42
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
4	632451431R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.20-30 mm	m2	3,38	329,25	1 112,87
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				1 112,87
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
5	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	140,40	198,56	27 877,82
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	65,40	44,40	2 903,76
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				30 781,58
Díl: 776		Podlahy povlakové				
7	776511820KS1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z pl	m2	23,70	24,45	579,47
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				579,47
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,85	161,77	461,04
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,50	14,21	404,99
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,85	197,51	562,90
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,40	22,01	250,91
12	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	2,85	197,51	562,90
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,75	658,35	8 391,33
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				10 634,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Opravy povrchů po demontáži akus	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 05	U5		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	55 219	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	579	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	55 798	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	55 798	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	55 798	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		55 798 Kč
DPH	21,0 %		11 718 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			67 516 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	Opravy povrchů po demontáži akustických
Objekt :	SO 05 U5		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	12 690	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	1 113	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	30 782	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	579	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 634	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	55 219	579	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	55 798	0
Oborová přírážka	0	0,0	55 798	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	55 798	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	55 798	0
Zařízení staveniště	0	0,0	55 798	0
Provoz investora	0	0,0	55 798	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	55 798	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	55 798	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST 21 – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

PŘÍLOHA ZL Č. 2 – FOTODOKUMENTACE STAVU CHODBY V U5 PO DEMONTÁŽI DŘEVĚNÉHO OBKLADU

Obrázek 1



Obrázek 2



Obrázek 3



ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 22	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 22
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Zábradlí a podlaha podia 5NP U4				
Předmět a popis změny: Předmětem změny je vyspravení dřevěné podlahy podia vč. nášlapné vrstvy z linolea, výměna dvou kusů dřevěných schodiškových stupňů a realizace ocelového zábradlí podél podia a u schodišť v celkové délce 21,2 bm.				
Důvod změny: Během rekonstrukce bylo zjištěno lokální poškození (propadení) podlahy dřevěného podia v m.č. 501a – ateliér malířství, dále poškození (degradaci) dvou stupňů schodiště na podium a chybějící části čelního dřevěného obkladu podia. Tyto drobné poruchy a vady nebylo možno během průzkumu spojeného s přípravou záměru zjistit, neboť místnost sloužila jako sklad nábytku předchozího uživatele, FSI VUT v Brně. Bez doplnění a výměny poškozených a chybějících částí podia jej nelze bezpečně užívat. Současně s tím objednatel rozhodl o doplnění zábradlí podél podia a u schodišť na podium tak, aby konečné řešení splňovalo nároky na bezpečnost provozu výukového zařízení a nároky vyplývající z ČSN. Zábradlí nebylo v DPS a VV, které tvoří ZD akce obsaženo, protože zadavatel ani odborný projektant si tuto skutečnost ani při vynaložení náležitě péče neuvědomili. A to zejména z důvodu nedostatečného přístupu do místnosti sloužící v době projektování jako sklad.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 49.991,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 49.991,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 U4	Zábradlí podia a schodišťa 5.NP_U4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767-01	Zábradlí ocelové, nátěr 1xzákl., 2x email ocel.madlo + řetízky, vč kotvení do podia	m.b.	21,20	1 452,00	30 782,40
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				30 782,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Zábradlí podia a schodiště 5.NP_U4	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	30 782	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	30 782	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	30 782	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	30 782	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	30 782 Kč
DPH	21,0 %	6 464 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		37 246 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	
Objekt :	SO 04 U4	Zábradlí podia a schodiště 5.NP_U4	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	30 782	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	30 782	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	30 782	0
Oborová přírážka	0	0,0	30 782	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	30 782	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	30 782	0
Zařízení staveniště	0	0,0	30 782	0
Provoz investora	0	0,0	30 782	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	30 782	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	30 782	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 U4	Oprava podia- Aula SO 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	R-766-1	D+M Soklová deska smrková, rozměr na míru	ks	2,00	1 311,00	2 622,00
2	R-766-2	D+M Obklad z palubky dřevěné smrkové	m2	1,00	2 318,50	2 318,50
3	R-766-3	Doplnění podlahy podia, zátkou vč. mat.	ks	1,00	224,00	224,00
4	R-766-4	Provedení nátěru do původního odstínu, vč. mat.	ks	1,00	1 380,00	1 380,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				6 544,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Oprava podia- Aula SO 04	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	6 545	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	6 545	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		6 545	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 545	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		6 545 Kč
DPH	21,0 %		1 374 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 919 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	
Objekt :	SO 04 U4	Oprava podia- Aula SO 04	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	6 545	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 545	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 545	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 545	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 545	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 545	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 545	0
Provoz investora	0	0,0	6 545	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 545	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 545	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Podlaha odkládací plochy, galerie UJKSO	801
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 04	U4	Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.	Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	12 664	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	12 664	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		12 664	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		12 664	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	12 664 Kč
DPH	21,0 %	2 660 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		15 324 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 U4	Podlaha odkládací plochy, galerie U4-Aula

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položen	m2	25,10	101,57	2 549,41
2	R-776-1	D+M Schodová hrana Al, 25x20 mm	m	11,37	287,50	3 268,88
3	28412285R01	Podlahovina PVC tl.2 mm	m2	25,10	272,75	6 846,03
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				12 664,31

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	
Objekt :	SO 04 U4	Podlaha odkládací plochy, galerie U4-Au	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	12 664	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	12 664	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 664	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 664	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	12 664	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	12 664	0
Zařízení staveniště	0	0,0	12 664	0
Provoz investora	0	0,0	12 664	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	12 664	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	12 664	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST 22 – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU
PŘÍLOHA ZL Č. 2 – FOTODOKUMENTACE STAVU PODIA V 5.NP OBJEKTU U4

Obrázek 1



Obrázek 2



ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 23	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 23
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		vyplní GP
Název změny: Demontáž obrazu 5NP U4				
Předmět a popis změny: Jedná se o demontáž a likvidaci velkoformátového nástěnného obrazu umístěného v m.č. 503a – hala v 5.NP objektu U4. Dojde k jeho svěšení, rozebrání na jednotlivé části (rám a jednotlivé pospojované desky), vnitrostaveništní přesun, odvoz a jeho uložení na skládku. Současně dojde k vyspravení omítky do 5% plochy v rozsahu 18,08 m2, která je pod obrazem lokálně narušená.				
Důvod změny: Předmětem původního záměru zadavatele je i kompletní výmalba objektu U4 zahrnující i výmalbu prostoru schodiště, konkrétně haly v 5.NP - m.č. 503a. Na stěně haly se nachází velkoformátový obraz o rozměrech 4,2 m x 4,0 m. Po svěšení obrazu za účelem vymalování bylo zjištěno, že pod obrazem je lokálně narušená omítka, kterou je před malbou třeba vyspravit. I přes opatrnou manipulaci s obrazem navíc došlo k jeho poškození, protože se ukázalo, že je složen z několika dřevěných desek, jejichž vzájemné spojení, jakožto i přichycení rámu je ve špatném stavu. Přizvaný odborník z FAVU konstatoval, že obraz nemá žádnou historickou ani faktickou hodnotu. Předchází uživatel objektu FSI VUT v Brně ani správce objektu Provozní odbor rektorátu VUT v Brně navíc neevidují obraz v majetku. Vzhledem k tomu, že je nutno provést malby dle původního záměru, vzhledem k tomu, že není smysluplné investovat do oprav bezcenného obrazu, bylo rozhodnuto o jeho likvidaci. Uvolněný prostor navíc poslouží jako výstavní plocha pro klauzurní práce FAVU.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 7.340,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 7.340,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 36
Objekt :	SO 04 U4	Demontáž obrazu U4, 5.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	18,08	26,28	475,01
2	R605-11	Demontáž obrazu	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				4 475,01
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
3	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot 5.NP až 1.NP	t	1,51	231,84	350,54
4	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,54	74,06	335,94
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				686,48
Díl:	999	Poplatky za skládky				
5	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,51	765,00	1 156,68
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				1 156,68
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,51	161,77	244,60
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,12	14,21	214,86
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,51	197,51	298,64
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,07	22,01	199,67
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,10	658,35	63,86
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 021,62

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	36
Objekt :	SO 04 U4	Demontáž obrazu U4, 5.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	4 475	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	686	0
999 Poplatky za skládky	1 157	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 022	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 653	0	0	686	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 653	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 653	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 653	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 653	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 340	0
Provoz investora	0	0,0	7 340	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 340	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 340	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	36	Demontáž obrazu U4, 5.NP	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	6 653	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	686	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	7 340	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	7 340	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	7 340	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			7 340 Kč	
DPH	21,0 %			1 541 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 881 Kč	

Poznámka :

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 24	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02,04	Pořadové číslo ZL 24
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02, 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Vyztužení SDK příček U2 a U4				
Předmět a popis změny: Jedná se o provedení oboustranného doplnění OSB desek tl. 15 mm do SDK příček v m.č. 124 – galerie objektu U2 a m.č. 501 – ateliéry malířství objektu U4. OSB desky budou sloužit pro kotvení uměleckých děl a studijních prací. Výměra doplňovaného ztužení je 200,94 m ² .				
Důvod změny: Objednatel na základě požadavku FAVU rozhodl v průběhu provádění díla o realizaci velkoformátového vyztužení nově budovaných SDK příček tak, aby vyztužení do budoucna sloužilo jako výztuha pro kotvení obrazů a jiných uměleckých děl vystavovaných v rámci klauzurních prací, výstav či během běžných prezentací v rámci výuky. Požadavek na doplnění výztuh vznikl na základě rozvahy FAVU o způsobu kotvení upevňování uměleckých děl, kdy osazení dodatečných nosných systémů je technicky náročnější a zejména nákladnější, než provedení výztuh v SDK příčkách galerie v U2 a ateliéru malířství v U4. Objednatel s ohledem na dodržení principů 3E rozhodl ještě před zaklopením příček o instalaci dodatečných výztuh (dodatečná instalace po dokončení díla by byla nákladnější a méně efektivní).				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 56.866,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 56.866,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 30.8.2016		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 37
Objekt :	SO 04 U4	vyztužení SDK příček OSB m.č.124_U2, a 5.NP_U4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	7631	Konstrukce sádrokartonové				
1	7631R01	Ztužení příček SDK OSB deskami v rozsahu do 90% ploch, oboustranně tl. 15mm	m2	200,94	283,00	56 866,02
Celkem za		7631 Konstrukce sádrokartonové				56 866,02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	37	vyztužení SDK přiček OSB m.č.124	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	56 866	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	56 866	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	56 866	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	56 866	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			56 866 Kč	
DPH	21,0 %			11 942 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				68 808 Kč	

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	37
Objekt :	SO 04 U4	vyztužení SDK přiček OSB m.č.124_U2,	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
7631 Konstrukce sádkartonové	0	56 866	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	56 866	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	56 866	0
Oborová přírážka	0	0,0	56 866	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	56 866	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	56 866	0
Zařízení staveniště	0	0,0	56 866	0
Provoz investora	0	0,0	56 866	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	56 866	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	56 866	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 25	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 25
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		vyplní GP
Název změny: Odstranění stropu 1NP U2				
Předmět a popis změny: Bude provedena demontáž prkenného záklopu stropu o ploše 15,48 m2 včetně podkonstrukce. Stávající povrchy stěn a podlah budou doplněny a vyspraveny.				
Důvod změny: Provedení demontáže novodobého zastropení schodišťového prostoru nad vstupním schodištěm objektu U2 je původním záměrem zadavatele a je zohledněno v DPS, kde je v TZ k objektu U2 uvedeno: „Přístup do objektu U2 je znovuoobnověný, vstupem ze severní strany, z chodníku vedeném podél objektu, z ulice Údolní.“ V půdorysu stávajícího stavu je i zaznačeno odstranění novodobé konstrukce stropu tak, aby byly obnaženy stávající svíslé konstrukce, schody a vstupní dveře z vnitřní strany. Ve VV tvořícím podklad pro výběrové řízení nejsou však položky spojené s demontáží a odstranění stropu uvedeny. Jeho demontáž je nezbytná pro dokončení díla v původním rozsahu.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 15.333,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 15.333,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	CN 39	DMTŽ stropu u vstupu do U2, vč,SD	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO02			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	VUT FAVU		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
			1111

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	15 333	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	15 333	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	15 333	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	15 333	Ostatní náklady celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	15 333 Kč
DPH	21,0 %	3 220 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		18 553 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	VUT FAVU	Rozpočet: CN 39
Objekt :	SO02	DMTŽ stropu u vstupu do U2, vč,SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	34	Stěny a příčky				
1	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	0,36	428,40	154,22
	Celkem za	34 Stěny a příčky				154,22
Díl:	42	Vodorovné nosné konstrukce				
2	R-42-1	Dmtž dřev. stropní kce trámové	m2	15,48	159,00	2 461,32
	Celkem za	42 Vodorovné nosné konstrukce				2 461,32
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
3	632451431R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.20-30 mm	m2	1,02	329,25	335,84
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				335,84
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
4	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	4,80	149,96	719,81
5	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,80	198,56	953,09
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,44	44,40	197,14
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 870,03
Díl:	999	Poplatky za skládky				
7	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,20	850,00	1 017,45
	Celkem za	999 Poplatky za skládky				1 017,45
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	954111201R00	SDK obklad sloupu 3str., 1x RB tl.12,5 mm 40*40	m	7,00	682,00	4 774,00
2	954111201R01	SDK obklad sloupu 4str., 1x RB tl.12,5 mm 40*40	m	3,00	760,00	2 280,00
3	954211201R01	Provedení sond vč.zapravení stáv.nosné k-ce, průvlaky a sloupy	ks	2,00	460,00	920,00
	Celkem za	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 974,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20	161,77	193,64
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,97	14,21	170,09
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,20	197,51	236,42
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,99	22,01	131,73
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,20	658,35	788,04
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 519,93

Stavba :	VUT FAVU	Rozpočet :	CN 39
Objekt :	SO02	DMTŽ stropu u vstupu do U2, vč,SDK	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34	Stěny a příčky	154	0	0	0	0
42	Vodorovné nosné konstrukce	2 461	0	0	0	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	336	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	1 870	0	0	0	0
999	Poplatky za skládky	1 017	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 974	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 520	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		15 333	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	15 333	0
Oborová přírážka	0	0,0	15 333	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	15 333	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	15 333	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 333	0
Provoz investora	0	0,0	15 333	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 333	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 333	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST 25 – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

PŘÍLOHA ZL Č. 2 – FOTODOKUMENTACE STROPU V 1.NP OBJEKTU U2 (OBRÁZEK 2 – STAV PO ROZEBRÁNÍ)

Obrázek 1



Obrázek 2



ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 27	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 05	Pořadové číslo ZL 27
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 05		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Změna požárních dveří U5				
Předmět a popis změny: V objektu U5 mezi m.č. 123 – chodba a m.č. 130 – ateliér sochařství budou původně uvažované požární dveře dřevěné 1400x2200 mm nahrazeny požárními dveřmi kovovými 2500x2650 mm.				
Důvod změny: Stávající dveře v objektu U5 mezi m.č. 123 – chodba a m.č. 130 – ateliér sochařství mají být dle DPS nahrazeny požárním uzávěrem s odolností EW30DP3-C o rozměru 2500x2650 mm se specifikací dveře hladké s polodrážkou povrchová úprava bílé lamino, tedy dřevěné. Dle sdělení odborných zástupce generálního zhotovitele a zástupce subdodavatele nelze dřevěné dveře uvedených rozměrů, s požadovanou materiálovou specifikací a s požadovanou požární odolností vyrobit. Problém je v rozměru výplně přesahující technické možnosti výrobce. Vzhledem k tomu, že osazení dveří je nutné pro řádné dokončení díla, byla jako řešení zvolena náhrada dveří dřevěných za dveře kovové, požadovaných rozměrů a požadované požární odolnosti.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení a snížení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 65.090,- Kč bez DPH odpočty: -49.021,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 16.069,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	42	D+M protipožárních dveří_U5	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 05	U5		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	16 069	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	16 069	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		16 069	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		16 069	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		16 069 Kč
DPH	21,0 %		3 375 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			19 444 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 42
Objekt :	SO 05 U5	D+M protipožárních dveří_U5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	767 R01	D+M protipožární uzávěr otočný EW30DP1-C, 2500*2650 vč.2ks samozavírače, koordinátoru, nátěr RAL	ks	1,00	65 090,00	65 090,00
2	767006	006 D+M Dveře hladké 2500x2600 mm EW 30 DP3-C včet	ks	-1,00	49 020,74	-49 020,74
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				16 069,26

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	42
Objekt :	SO 05 U5	D+M protipožárních dveří_U5	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	16 069	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	16 069	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	16 069	0
Oborová přírážka	0	0,0	16 069	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	16 069	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	16 069	0
Zařízení staveniště	0	0,0	16 069	0
Provoz investora	0	0,0	16 069	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	16 069	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	16 069	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 28	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 28
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Obklad stropu průchodu do auly U4				
Předmět a popis změny: Jedná se o dodávku a montáž podbití konstrukce „tunelu“ v m.č. 501a – ateliér malířství v 5.NP objektu U4, který tvoří vstup do ateliéru. Podbití-podhled je tvořen OSB deskou s nátěrem o celkové výměře 25,1 m2.				
Důvod změny: Po dokončení konstrukce vstupního „tunelu“ do m.č. 501a – ateliér malířství v 5.NP objektu U4 bylo konstatováno, že konstrukce je provedena přesně dle výkresové dokumentace DPS (půdorys 5.NP a řez 1-1') a VV tvořící zadávací dokumentaci, přesto bylo v této DPS opomenuto řešení podhledu „tunelu“, který zakryje jeho konstrukční prvky a rozvody elektro. Objednatel rozhodl o provedení podhledu v úsporné variantě provedením podbití z OSB desek s nátěrem bílou barvou.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 11.094,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 11.094,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Obložení stropu v průchodu-Aula S	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	11 094	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	11 094	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		11 094	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		11 094	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	11 094 Kč
DPH	21,0 %	2 330 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		13 424 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 U4	Obložení stropu v průchodu-Aula SO 04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	R-766-1	D+M Podhled stropní z OSB desek	m2	25,10	442,00	11 094,20
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				11 094,20

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	
Objekt :	SO 04 U4	Obložení stropu v průchodu-Aula SO 04	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	11 094	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	11 094	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	11 094	0
Oborová přírážka	0	0,0	11 094	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	11 094	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	11 094	0
Zařízení staveniště	0	0,0	11 094	0
Provoz investora	0	0,0	11 094	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	11 094	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	11 094	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 29	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO	Pořadové číslo ZL 29
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Provedení soklů U4				
Předmět a popis změny: Bude proveden omyvatelný disperzní nátěr soklu na stěnách do výšky 200 mm od podlahy. Celkem se jedná o 1.280,64 bm. V části budovy bude osazen systémový soklový PVC profil, výměra 47,54 bm. Před aplikací bude provedeno vyspravení podkladů.				
Důvod změny: Po dokončení přebroušení podlah a aplikaci epoxydového penetračního transparentního nátěru (dle ZL 11) vyvstala otázka ošetření soklů podlah tak, aby byla zajištěna možnost provádění úklidu – vytírání v jednotlivých místnostech. Vzhledem k existenci velkého množství dilatací u jednotlivých styků podlaha – stěna, které jsou vytvořeny vložením dřevěných prken do úrovně betonové mazaniny, a které byly takto aplikovány zřejmě již v době výstavby objektu v 60. letech minulého století, není možno provést řádné přikotvení (přilepení) systémových soklových PVC profilů. Toto bylo i prakticky vyzkoušeno na vzorku osazeném generálním zhotovitelem. Aplikace je možná pouze v malém množství případů. Jako jediné vhodné řešení bylo zvoleno provedení omyvatelného nátěru soklu do výšky 200mm od podlahy a vyspravení styku stěna - podlaha. ZL 29 je přímo vyvolán ZL 11.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 119.068,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 119.068,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	VUT FAVU	Rozpočet: CN 47
Objekt :	SO 04	Úprava stáv.soklu U4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1		D+M soklová lišta PVC 50/50 - šedá	m	47,54	45,00	2 139,30
2	R-783-1	Omyvatelný a disperzní nátěr soklu do V. 200mm	m	1 280,64	79,00	101 170,56
3	R-783-2	Opravy, vyrovnání stáv.podkladu - špachtlováním	m	264,51	25,00	6 612,75
4	R-783-4	Vyplnění spáry mezi stěnou a podlahou- akrylátovým tmelem	m	1 016,13	9,00	9 145,17
Celkem za						119 067,78

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	CN 47	Úprava stáv.soklu U4	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 04			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
	VUT FAVU		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 1111
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	119 068	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	119 068	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	119 068	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	119 068	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	119 068 Kč
DPH	21,0 %	25 004 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		144 072 Kč

Poznámka :

Stavba :	VUT FAVU	Rozpočet :	CN 47
Objekt :	SO 04	Úprava stáv.soklu U4	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 0	0	119 068	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	119 068	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	119 068	0
Oborová přírážka	0	0,0	119 068	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	119 068	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	119 068	0
Zařízení staveniště	0	0,0	119 068	0
Provoz investora	0	0,0	119 068	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	119 068	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	119 068	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST 29 – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

PŘÍLOHA ZL Č. 2 – FOTODOKUMENTACE STYKU PODLAHA – STĚNA V OBJEKTU U4

Obrázek 1



Obrázek 2



Obrázek 3



ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 30	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 30
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ZTI		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Doplnění TI na stávající stupačky U2				
Předmět a popis změny: Jedná se o doplnění tepelných izolací na stávající rozvody pitné a teplé vody v celkové délce 167 bm včetně tvarovek.				
Důvod změny: Po odstranění stávající kapotáže stoupaček pitné a teplé vody a kanalizace v jednotlivých patrech objektu U2 bylo zjištěno, že na větším množství potrubí úplně chybí tepelná izolace, která slouží zejména pro: 1/ udržení nízké teploty pitné vody, 2/ udržení vysoké teploty teplé vody a 3/ zajištění vzájemného neohřívání resp. neochlazování obou rozvodů. Zejména pro kvalitu pitné vody je podstatným faktorem, aby si v rámci vnitřního rozvodu co nejdéle udržela teplotu blízkou teplotě na vstupu do objektu (cca 8 – 11°C). K tomu slouží jednak provedení vnitřní instalace (co nejmenší průřezy a kvalitní tepelná izolace rozvodů) a také zajištění dostatečného odběru a trvalá dotace nové vody do vnitřního rozvodu. Pro splnění požadavků na kvalitu pitné vody je nutné doplnit tepelné izolace na stávající rozvod.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 20.875,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 20.875,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	50	Doplnění tepelné izolace na potrubí	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	20 875	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	20 875	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	20 875	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	20 875	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		20 875 Kč
DPH	21,0 %		4 384 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			25 259 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 50
Objekt :	SO 02 U2	Doplnění tepelné izolace na potrubí stáv.stupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713-01	Izolace tepelná plstí, stáv.potrubí TUV-stupačky MTŽ vč.dod., potrubí kolena	m.b.	167,00	125,00	20 875,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				20 875,00

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	50
Objekt :	SO 02 U2	Doplnění tepelné izolace na potrubí stáv	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	20 875	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	20 875	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 875	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 875	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 875	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 875	0
Zařízení staveniště	0	0,0	20 875	0
Provoz investora	0	0,0	20 875	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 875	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 875	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST 30 – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

PŘÍLOHA ZL Č. 2 – FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍCH STOUPAČEK ZTI V OBJEKTU U2

Obrázek 1



Obrázek 2



Obrázek 3



ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 31	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 31
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Dělicí příčky temná komora U4				
Předmět a popis změny: Jedná se o realizaci 5 ks dělicích sanitárních příček hloubky=1150mm a výšky 2400mm zajišťujících stínění mezi jednotlivými pracovišti.				
Důvod změny: Záměrem zadavatele je v rámci objektu U4 vybudovat v 1.NP v m.č. 121a temnou komoru pro ateliéry fotografie. Vzhledem k tomu, že nemůže při práci docházet k vzájemnému osvětlování jednotlivých pracovišť, jsou v DPS plánovány a zaznačeny dělicí příčky. Tyto příčky však nejsou uvedeny ve výkazu výměr. Provedení příček je nutné k dokončení díla dle původního záměru				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 42.455,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 42.455,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Sanitární příčky U4-121A	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO02			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
1111	VUT FAVU		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 1111
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	42 455	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		42 455	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		42 455	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		42 455	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	0 Kč
DPH	15,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	21,0 %	42 455 Kč
DPH	21,0 %	8 916 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		51 371 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	1111 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO02	Sanitární příčky U4-121A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	R-766-1	D+M Sanitární dělicí příčka 1150x2400	ks	5,00	8 491,00	42 455,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				42 455,00

Stavba :	1111 VUT FAVU	Rozpočet :	
Objekt :	SO02	Sanitární příčky U4-121A	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	42 455	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	42 455	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	42 455	0
Oborová přírážka	0	0,0	42 455	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	42 455	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	42 455	0
Zařízení staveniště	0	0,0	42 455	0
Provoz investora	0	0,0	42 455	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	42 455	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	42 455	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 33	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 33
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		vyplní GP
Název změny: Praha U2				
Předmět a popis změny: Jedná se o výměnu linolea na stávajících prazích v objektu U2. Stávající vrstvy budou strženy, bude provedena příprava podkladu pro zajištění dostatečné adheze. Následně bude provedena pokládka nového linolea o celkové ploše 42 m2. Pro vyrovnání a ošetření hran bude instalováno 49,5 bm schodových hran z PVC, 29,7 bm přechodových Al lišt a 5,4 bm schodiškových Al lišt. Bude proveden nátěr čel prahů, celkem 54 ks.				
Důvod změny: Po dokončení rekonstrukce a výměně nášlapných vrstev podlah v objektu U2 dle původního záměru a dle změnového listu č. 16 byla na základě výzvy generálního dodavatele provedena prohlídka stávajících prahů a bylo konstatováno, že stávající stav je značně nevyhovující. Vstupy do místností tvoří vnitřní dveře osazené do středové nosné zdi tl. 800 až 650 mm (dle podlaží). Podlahové dveřní prahy jsou pak ve většině případů řešeny osazením masivních nebo dřevotřískových desek, připevněných na celou šířku i hloubku otvoru a opatřených linoleem různých tloušťek, dekorů a stář. Stávající linoleum se začíná na mnoha místech odlepovat a trhat, přičemž tento stav se bude pouze zhoršovat. Pro zajištění bezpečného provozu s vyloučením zakopávání o odstávající nášlapné vrstvy prahů je nutné provést opravu nebo výměnu těchto linoleí. Vzorek provedené opravy prokázal, že pouhé zpětné přilepení je nedostačující vzhledem k stáří podkladu i lepené vrstvy a nelze zajistit dostatečnou adhezi pro lepený spoj. Staré vrstvy linolea je nutno strhnout, přebrousit a připravit podklad a provést nalepení nového linolea. Místně je třeba provést vyrovnání přechodu montáží přechodové lišty, část prahů je pak třeba opatřit schodovou hranou.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípocety: 45.591,- Kč bez DPH odpocety: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípoctů a odpocetů): celková cena: 45.591,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	56	Prahy PVC,vč. lišty, přechod. lišty U	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO02			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
	VUT FAVU		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 1111
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	45 591	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	45 591	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	45 591	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	45 591	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	45 591 Kč
DPH	21,0 %	9 574 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		55 165 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	VUT FAVU	Rozpočet: 56
Objekt :	SO02	Prahy PVC, vč. lišty, přechod. lišty U2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	R-776-1	Dodávka schodové hrany PVC	bm	49,50	94,80	4 692,60
2	R-776-2	Dodávka přechodových lišt hliníkových	bm	29,70	130,80	3 884,76
3	R-776-3	Dodávka schodišťových lišt hliníkových	bm	5,40	159,60	861,84
4	R-776-4	Montáž přechod. a schodových lišt vč. lepidel	bm	82,80	145,00	12 006,00
5	R-776-5	Pokládka PVC na dveřní prahy do chodby	m2	42,00	116,62	4 898,04
6	R-776-6	Dodávka PVC	m2	44,10	291,56	12 857,80
6	R-776-6	Celoplošné lepení PVC	m2	42,00	30,00	1 260,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				40 461,04

Stavba :	VUT FAVU	Rozpočet :	56
Objekt :	SO02	Prahy PVC,vč. lišty, přechod. lišty U2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	40 461	0	0	0
Nátěry	0	5 130	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	45 591	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	45 591	0
Oborová přírážka	0	0,0	45 591	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	45 591	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	45 591	0
Zařízení staveniště	0	0,0	45 591	0
Provoz investora	0	0,0	45 591	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	45 591	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	45 591	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST 33 – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU
PŘÍLOHA ZL Č. 2 – FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍCH PRAHŮ V OBJEKTU U2

Obrázek 1



Obrázek 2



Obrázek 3



ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 34	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 34
	Datum vydání ZL :	22.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	29.08.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Zábradlí a podlaha prostoru nad průchodem 5NP U4				
Předmět a popis změny: Předmětem změny je zřízení dřevěného zábradlí před okny m.č. 501 – ateliér malířství 2, a to v prostoru nad průchodem do m.č. 501a – ateliér malířství 1. Jedná se o zajištění 6 oken provedením zábradlí o celkové délce 11,37 bm. Dřevěné fošny budou montovány přímo na ostění oken. Na podlaze nad průchodem bude provedena pokládku linolea o výměře 25,1 m2.				
Důvod změny: Objednatel během rekonstrukce rozhodl o doplnění předsazeného zábradlí před okny m.č. 501 – ateliér malířství 2. Jedná se pochůzí strop nad průchodem do m.č. 501a – ateliér malířství 1, kde se mohou dočasně pohybovat zaměstnanci FAVU a provozního odboru, ev. externí společnosti za účelem údržby, oprav, případně ukládání drobných předmětů. V DPS není řešeno zajištění osob proti pádu u oken, která po zbudování průchodu dosahují až ke stropu nad průchodem. Pro řádné dokončení díla je nutno provést zajištění tak, aby řešení splňovalo nároky na bezpečnost provozu a nároky vyplývající z ČSN. Zábradlí nebylo v DPS a VV, které tvoří ZD akce obsaženo, protože zadavatel ani odborný projektant si tuto skutečnost ani při vynaložení náležitě péče neuvědomili. Vzhledem k umožnění údržby podlahy nad průchodem (úklid prachu atp.) bude dřevěná podlaha opatřena linoleem.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 16.431,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 16.431,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Dřevěné zábradlí SO 04-5.NP Aula	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO02			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
1111	VUT FAVU		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 1111
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	3 767	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	3 767	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	3 767	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	3 767	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	3 767 Kč
DPH	21,0 %	791 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 558 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	1111 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO02	Dřevěné zábradlí SO 04-5.NP Aula

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
1	762222141R00	Montáž zábradlí rovného	m	11,37	195,75	2 225,68
2	61198101	Prkno terasové borovice 25x130 mm bez impregnace	m2	3,27	418,36	1 368,04
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				3 593,71
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
3	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	119,00	1,46	173,74
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				173,74

Stavba :	1111 VUT FAVU	Rozpočet :	
Objekt :	SO02	Dřevěné zábradlí SO 04-5.NP Aula	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	3 594	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	174	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	3 767	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 767	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 767	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 767	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 767	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 767	0
Provoz investora	0	0,0	3 767	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 767	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 767	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Podlaha odkládací plochy, galerie UJKSO	801
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 04	U4	Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.	Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	12 664	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	12 664	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		12 664	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		12 664	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	12 664 Kč
DPH	21,0 %	2 660 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		15 324 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO 04 U4	Podlaha odkládací plochy, galerie U4-Aula

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položen	m2	25,10	101,57	2 549,41
2	R-776-1	D+M Schodová hrana Al, 25x20 mm	m	11,37	287,50	3 268,88
3	28412285R01	Podlahovina PVC tl.2 mm	m2	25,10	272,75	6 846,03
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				12 664,31

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	
Objekt :	SO 04 U4	Podlaha odkládací plochy, galerie U4-Au	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	12 664	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	12 664	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 664	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 664	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	12 664	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	12 664	0
Zařízení staveniště	0	0,0	12 664	0
Provoz investora	0	0,0	12 664	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	12 664	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	12 664	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 35	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 35
	Datum vydání ZL :	29.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	2.09.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Kapotáž stoupačky U4				
Předmět a popis změny: Jedná se o provedení kapotáže stoupacího vedení v U4 provedením kastlíku ze SDK v délce 14,5 bm s doplněním o 4 ks revizních dvířek.				
Důvod změny: Předmětem záměru je i zřízení nového stoupacího vedení ZTI v objektu U4. DPS ani VV však neřeší provedení kapotáže stoupacího vedení tak, aby bylo v rámci jednotlivých místností na patrech zakryté. Zakrytí vedení je žádoucí a nutné, aby na stropech a podlahách nebyl zjevný průstupy a zapravení, také došlo k faktickému oddělení stoupacího vedení od prostor místností, byla eliminována možnost porušení vedení od provozu v místnostech, byla eliminována vizuální nevzhlednost rozvodů a příslušenství v rámci místností. Z výše uvedených důvodů řeší změna kapotáž nového stoupacího vedení v objektu U4.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle příloženého rozpočtu): přípočty: 11.729,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 11.729,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 30.8.2016		
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 30.8.2016		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	58	Zakastlování rozvodů	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	11 729	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	11 729	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	11 729	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	11 729	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		11 729 Kč
DPH	21,0 %		2 463 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			14 192 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 58
Objekt :	SO 04 U4	Zakastlování rozvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	4,00	285,00	1 140,00
2	28349051	Dvířka revizní z ABS D 150 x 150 mm	kus	4,00	78,89	315,56
		Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce			1 455,56
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
3	954111201R00	SDK obklad stupaček rozvod 3str., 1x RB tl.12,5 mm 30*30, 1-4.NP	m	14,50	618,00	8 961,00
4	954211201R01	SDK obklad rozvodu, 2str.1x RB tl 12,5 mm 30*30	m	2,50	525,00	1 312,50
		Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			10 273,50

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	58
Objekt :	SO 04 U4	Zakastlování rozvodů	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 456	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	10 274	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	11 729	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	11 729	0
Oborová přírážka	0	0,0	11 729	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	11 729	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	11 729	0
Zařízení staveniště	0	0,0	11 729	0
Provoz investora	0	0,0	11 729	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	11 729	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	11 729	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 36	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 36
	Datum vydání ZL :	29.08.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	2.09.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Požární SDK U5				
Předmět a popis změny: Jedná se o provedení SDK předstěn a SDK obkladů konstrukcí v m.č.123 pro zajištění požární odolnosti předepsané projektem PBR záměru. Celkem bude provedeno 13,5 m2 SDK předstěn s požární odolností umístěných ve špaletách historických obloukových oken.				
Důvod změny: Po odstrojení dřevěného akustického obkladu – obložení v m.č. 123 – chodba objektu U5 bylo zjištěno, že historická polokruhová okna umístěná těsně pod střechou objektu U5 nejsou ze strany chodby zazděná, jak se předpokládalo. Jedná se o původní otvory s klenbou, v kterých byly ponechány původní výplně – okna která byla ze strany chodby novodobě zazděna, ovšem pouze po výšce umístění novodobého dřevěného akustického obkladu. Obklad byl demontován v rámci ZL 02. Po odstrojení obkladu bylo zjištěno, že souvislá zazdívka historických oken je ukončena těsně nad demontovaným dřevěným akustickým podhledem, což zpracovatel záměru nepředpokládal a tuto skutečnost si ani neměl jak ověřit, protože prostor nad podhledem byl nepřístupný. Změna řeší doplnění protipožárního SDK tak, aby konečné řešení splňovalo podmínky stanovené HZS JmK vydané v rámci SP vydaného pro předmětnou akci.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 13.757,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 13.757,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 30.8.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 30.8.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 52
Objekt :	SO 05 U5	Protipožární uzavření stáv.výplní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	347016R02	Předstěna SDK, tl.65mm,ocel. kce CW, 1x RFI 12,5mm se spodním čelem	m2	5,50	657,00	3 613,50
2	347016R03	Předstěna SDK, tl.65mm,ocel. kce CW, 1x RFI 12,5mm bez spodního čela	m2	5,50	553,00	3 041,50
3	347051R01	Předstěna tl.75 mm,1CW, opl.,deska 2x RF 12,5 mm	m2	8,00	715,00	5 720,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				12 375,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
4	954111201R00	SDK obklad dřevěného průvl.3str., 1x RB tl.12,5 mm	m	2,20	628,00	1 381,60
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 381,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	52	Protipožární uzavření stáv.výplní	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 05	U5		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	13 757	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	13 757	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	13 757	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	13 757	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	13 757 Kč
DPH	21,0 %	2 889 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		16 646 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	52
Objekt :	SO 05 U5	Protipožární uzavření stáv.výplní	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	12 375	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 382	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	13 757	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 757	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 757	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 757	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 757	0
Zařízení staveniště	0	0,0	13 757	0
Provoz investora	0	0,0	13 757	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	13 757	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 757	0
CELKEM VRN				0